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Do 8 września potrwa nabór do XVIII edycji Nagrody Gospodarczej przyznawanej przez Prezydenta RP.

Będąc jedną z wyróżnionych instytucji, które mogą zgłaszać kandydatów do Nagrody, Związek

Powiatów Polskich zachęca do przedstawiania kandydatur podmiotów gospodarczych.

W ostatnich czterech latach Prezydent RP wręczył statuetki m.in. następującym firmom: DELTA

Zbigniew Różycki, LPP S.A, Olimp Laboratories sp. z o.o., Marco sp. z o.o., Ochnik S.A.; Warsaw

Genomics Sp. z o.o. sp. k., Medical Inventi S.A., Ceramika Paradyż sp. z o.o., PKO Bank Polski S.A.,

Astronika sp. z o.o., Warszawska Fabryka Platerów Hefra S.A., Dramiński S.A., Melex sp. z o. o.,

Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., Zortrax S.A.

Wyróżnienia przyznawane są w siedmiu kategoriach:

W pięciu kategoriach głównych:

Lider MŚP - nagroda dla mikro, małych lub średnich przedsiębiorstw, również działających na

terenach wiejskich, które funkcjonują na polskim rynku od co najmniej 5 lat i z sukcesem

rozwijają się, będąc liderem w regionie,

Narodowy Sukces - nagroda dla polskich przedsiębiorstw, które od co najmniej 5 lat osiągają

trwały wzrost i zrównoważony rozwój, będąc wzorem funkcjonowania dla innych

przedsiębiorstw,

Międzynarodowy Sukces - nagroda dla przedsiębiorstw funkcjonujących od co najmniej 5 lat,

które osiągają znaczące sukcesy na rynkach zagranicznych,

Odpowiedzialny Biznes - nagroda dla przedsiębiorstw wykazujących się aktywnymi działaniami

związanymi ze społeczną odpowiedzialnością biznesu.

Firma Rodzinna – nagroda dla przedsiębiorstw, które są jednocześnie firmami rodzinnymi, czyli

podmiotami gospodarczymi z sektora mikro, małych lub średnich przedsiębiorstw

zarejestrowanymi i działającymi w Polsce co najmniej 15 lat.

Oraz dwóch kategoriach specjalnych:

Startup_PL - nagroda specjalna dla przedsiębiorstw, które istnieją na rynku nie dłużej niż 5 lat

oraz stworzyły innowację produktową lub technologiczną,

Badania+Rozwój - nagroda specjalna dla zespołów jednostek naukowych lub przedsiębiorstw,

które wdrażają innowację produktową lub technologiczną.

Propozycje na odpowiednim formularzu zgłoszeniowym dostępnym na stronie: 

https://www.prezydent.pl/kancelaria/nagroda-gospodarcza/materialy-do-pobrania/ wraz z uzasadnieniem

prosimy kierować do dnia 1 września br. na adres: Związek Powiatów Polskich, 33-303 Nowy Sącz, skr.

poczt. 87 oraz edytowalną wersję elektroniczną na adres: ac@zpp.pl

Zwracamy uwagę na konieczność wypełnienia wszystkich rubryk we wnioskach. Prosimy, aby pod

każdym wnioskiem znalazł się podpis przedstawiciela zgłaszanego przedsiębiorstwa oraz Starosty

Powiatu.

W przypadku pytań dotyczących Nagrody zachęcamy do kontaktu z Grzegorzem Kozyrą - tel. 22 695 11

63, mail: nagroda.gospodarcza@prezydent.pl
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Osobą do kontaktu w biurze Związku Powiatów Polskich jest Alicja Cisowska, mail: ac@zpp.pl
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